
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2020 года № 65

с.Костово

О внесении изменений в постановление
администрации Степнянского сельского
поселения от 13.02.2020№23 «Об утверждении реестра 
и схем размещения площадок
накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на 
территории Степнянского 
сельского поселения»

В  целях  привидения  постановления  администрации  Степнянского
сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области  от  13.02.2020№23  «Об  утверждении  реестра  и  схем  размещения
площадок  накопления  твердых  коммунальных  отходов,  расположенных  на
территории  Степнянского  сельского  поселения»,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №
89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  администрация
Степнянского сельского поселения
  
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в строки 4, 5, 7, 13  и 18,   приложения №1 «Реестр 
площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 
Воронежской области
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Внести изменения в приложения №5 «Схема   размещения площадки 
накопления твердых коммунальных отходов на территории  Степнянского 
сельского поселения в с.Костово, ул.Школьная» согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению.

3.Внести изменения в приложения №6 «Схема   размещения площадки 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского 
сельского поселения»» согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4.Внести изменения в приложения №8 «Схема   размещения площадки 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского 
сельского поселения»» согласно приложению 4 к настоящему постановлению.



5.Внести изменения в приложения №14 «Схема   размещения площадки 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского 
сельского поселения»» согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

6.Внести изменения в приложения №19  «Схема   размещения площадки 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского 
сельского поселения»» согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

7. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования 
нормативных правовых актов в здании администрации Степнянского 
сельского поселения по адресу: Воронежская область, Ольховатский 
муниципальный  район, с.Костово, ул. Центральная, 12 и   на информационных
стендах:   здание Степнянского СДК  по адресу: Воронежская область, 
Ольховатский муниципальный  район, с.Костово, ул.38-й Стрелковой дивизии, 
д.4 а, здание Неровновского  СДК  по адресу: Воронежская область, 
Ольховатский муниципальный  район, сл.Неровновка, ул. Тополиная, д.2 и 
разместить на официальном сайте Степнянского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Степнянского сельского поселения                          Ю.А.Шинкаренко

Ольховатского муниципального района
 Воронежской 
области



Приложение №1
к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 
 

от 10.11.2020№ 65
 Реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
№
п\
п

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО Данные о 

собственн
иках мест 
(площадок
)
 (для 
юр.лиц 
полное 
наименова
ние, номер
ЕГРЮЛ, 
фактическ
ий адрес)
Для ИП 
ФИО ОГРН,
адрес 
регистрац
ии по 
месту 
жительств
а
Для 
физ.лиц – 
ФИО, 
серия, 
номер и 
дата 
выдачи 
паспорта 
или иного 
документа
, 
удостовер

Данные об 
источниках 
образования 
твердых 
коммунальны
х отходов

Адрес 
контейнерн
ой 
площадки

Адрес 
обслужив
аемых 
домов(на
звания 
улиц)

Географи
ческие 
координа
ты 
площадк
и

Покрыт
ие 
(грунт,б
етон, 
асфальт
,иное)

Площад
ь,м.кв.

Количество контейнеров с 
указанием объема
Размещен
ные,шт.

Планируе
мые к 
размещен
ию,шт.

Объ
ем, 
м.ку
б.



яющего 
личность, 
адрес 
регистрац
ии по 
месту 
жительств
а, 
контактны
е данные

4 с.Костово 
ул.38-й 
Стрелковой
дивизии
 ( возле 
дома 1)

с.Костово 
ул.38-й 
Стрелковой
дивизии
 ( возле 
дома 4а)

с.Костово 
ул.38-й 
Стрелковой
дивизии
 ( возле 
дома 3А) 

с.Костово 

ул.38-й 
Стрелков
ой 
дивизии

50.1886
39.1639

50.1870
39.1620

50.1874
39.1632

50.1860
39.1619

50.1847

Грунт

Грунт

Грунт

Грунт

25

25

25

25

       1

        1

      1

        
       2

      
0,65

0,65

0,65

1,3

Администр
ация  
Степнянск
ого 
сельского 
поселения,
102360123
4379, 
Воронежск
ая 
область, 
Ольховатс
кий  
район, 
с.Костово, 
ул.Центра
льная,12

-/-

-/-

Частные 
домовладени
я

Детский сад, 
клуб, 
врачебная 
амбулатория.
частные 
домовладени
я 
ул..Школьная
д.8
 

Многофункци
ональная 
площадка, 
частный дом 
ул.38-й 
Стрелковой 
дивизии д.2, 
д.3

МКОУ 



ул.38-й 
Стрелковой
дивизии
 ( возле 
дома 5)

с.Костово 
ул.38-й 
Стрелковой
дивизии
 (напротив 
дома 7 )

с.Костово 
ул.38-й 
Стрелковой
дивизии
 (возле 
дома 28 )

с.Костово.у
л.38-й 
Стрелковой
дивизии( че
рез дорогу 
от дома 4а)

39.1616

50.1809
39.1603

50.1863
39.1628

Маршрут

Грунт

Грунт

грунт

25

25

25

       2

       2

        1

1,3

1,3

0,65

-/-

-/-

-/-

Степнянская 
СОШ

Частные 
домовладени
я с № 6 по № 
17

Частные 
домовладени
я с №18 по 
№31

Детский сад

5 с.Костово 
ул.Школьна

ул.Школь
ная

50.1852
39.1620

Грунт 25      1       
0.65

Администр
ация  

Частные 
домовладени

https://yandex.ru/maps/10672/voronezh-oblast/route_to/lugovaya_ulitsa/39.631846,51.573995


я 
( возле 
дома 3)

с.Костово 
ул.Школьна
я (возле 
дома 5)

с.Костово 
ул.Школьна
я 
( возле 
дома 9)

 

50.1859
39.1624

50.1866
39.1601

Грунт

грунт

25

25

  

 1

1

0.65

0,65

Степнянск
ого 
сельского 
поселения,
102360123
4379, 
Воронежск
ая 
область, 
Ольховатс
кий  
район, 
с.Костово, 
ул.Центра
льная,12

-/-

-/-

я

Многокварти
рный дом 5

Частные 
домовладени
я

7 с.Костово 
ул.Лесная( 
возле дома 
14)

ул.Лесна
я

50.1902
39.1604

50.1883

Грунт

Грунт

25

  

  2 1,3 Администр
ация  
Степнянск
ого 
сельского 
поселения,
102360123
4379, 
Воронежск
ая 
область, 
Ольховатс
кий  
район, 
с.Костово, 

Частные 
домовладени
я с № 9 по 
№17



с.Костово 
ул.Лесная
( напротив 
дома №7 
через 
дорогу)

с.Костово,у
л.Лесная 
напротив 
дома № 28

39.1598

50.1928
39.1634

грунт

25

25

 2

1

1,3

0,65

ул.Центра
льная,12

-/-

Частные 
домовладени
я с №1 по №8

Частные 
домовладени
я с №18 по 
№29

1
3

сл.Неровно
вка 
ул.Чехова
 ( возле 
дома 17)

сл.Неровно
вка, 
ул.Чехова
 ( возле 
дома №3)

ул.Чехов
а

50.1483
39.2386

50.1513
39.2392

Грунт

грунт

25

25

1

1

0,65

0,65

Администр
ация  
Степнянск
ого 
сельского 
поселения,
102360123
4379, 
Воронежск
ая 
область, 
Ольховатс
кий  
район, 
с.Костово, 
ул.Центра
льная,12

Частные 
домовладени
я с№17 по 
№27

Частные 
домовладени
я с № 3 по 
№16

1
8

х.Родина 
Героя, 
Тополиная,

ул.Топол
иная

50.1218
39.1939

Грунт 25 1 0,65 Администр
ация  
Степнянск

Частные 
домовладени
я,



13а
( кладбище
)

х.Родина 
Героя, 
Тополиная,
 ( напротив 
дома №8)

ул.Топол
иная

50.1866
39.1601

грунт 25 1 0,65

ого 
сельского 
поселения,
102360123
4379, 
Воронежск
ая 
область, 
Ольховатс
кий  
район, 
с.Костово, 
ул.Центра
льная,12

ТКО с 
территории 
кладбища

Частные 
домовладени
я 



Приложение №2
к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 
 

от 10.11.2020№ 65

Схема   размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории  Степнянского сельского
поселения в с.Костово, ул.Школьная



                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                    Приложение

№3
к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 
 

от 10.11.2020№ 65
Схема   размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского

поселения в с. Костово, ул.38-й Стрелковой дивизии

Площадка 
для сбора 
ТКО

Площадка 
для сбора 
ТКО

Площадка 
для сбора 
ТКО



площадка для 
накопления ТКО



Приложение №4
к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 
                                                                                                                                                                                                  
от 10.11.2020№ 65
Схема   размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского 
поселения в с. с.Костово, ул. Лесная



Приложение №5
к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 
от 10.11.2020№65

Схема   размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского 
поселения в  сл.Неровновка, ул.Чехова

Площадка для сбора
ТКО

Площадка для сбора
ТКО

Площадка для сбора
ТКО



Приложение №6
к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 
 

от 10.11.2020№ 65
Схема   размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Степнянского сельского 
поселения в  х.Родина Героя, кладбище

площадка для 
накопления  ТКО



площадка для 
накопления ТКО


